АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 февраля 2016 года                                                                                 № 17
с. Чантырья

О внесении изменений в постановление
№ 258 от 25.12.2015
«Об определении вида обязательных
и исправительных работ  и объектов
для исполнения наказания в виде
обязательных и исправительных работ»

В соответствии с требованиями ст.49, 50 Уголовного Кодекса, во исполнении Федерального Закона № 162-ФЗ от 08.12.2003 «О внесении изменений и дополнений в УК РФ»,  и в целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
Пункт  1  постановления № 258 от 25.12.2015г. изложить в следующей редакции:

1. «1. Утвердить объектом для отбывания наказания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Мулымья на 2016 г.:
	№
п/п
	Наименование  организации
	Квота для приема на работу (чел)

	1
	Администрация сельского поселения Мулымья
	4

	2
	ООО «Коммунэнерго»
	1

  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
  3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                       Е.В. Белослудцев

Приложение
к постановлению администрации
от 25 декабря 2015 года № 258

Виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ:
работы по уборке территорий городских и сельских поселений;
работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территорий городских и сельских поселений;
работы, связанные с содержанием и ремонтом автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;
работы по уборке и ремонту помещений, зданий;
сбор бытовых и прочих отходов;
погрузочно-разгрузочные работы;
работа по содержанию мест захоронений;
другие неквалифицированные работы.